[image: Герб]
Администрация Борисоглебского
городского   округа
Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 06.07.2017  №  1584  .
     г. Борисоглебск

О внесении  изменений в муниципальную программу Борисоглебского городского округа Воронежской области «Управление муниципальными финансами»

       На основании решения Борисоглебской городской Думы Борисоглебского городского округа от 29.06.2017г. № 95 «О  внесение изменений в решение Борисоглебской городской Думы  Борисоглебского  городского  округа  Воронежской  области  от 26.12.2016г. № 38», в соответствии с постановлением администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 30.09.2013 №2640/а «О порядке принятия решений о разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ городского округа» администрация Борисоглебского городского округа Воронежской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу  Борисоглебского городского округа Воронежской области «Управление муниципальными финансами», утвержденную постановлением администрации городского округа от 07.11.2013 г. № 2970, следующие изменения:

1.1.В паспорте муниципальной программы Борисоглебского городского округа             Воронежской области «Управление муниципальными финансами»
- строку
	Объемы и источники финансирования муниципальной программы в действующих ценах каждого года реализации муниципальной программы)
	 Общий объем финансирования программы за счет средств бюджета городского округа составляет
95 533,83 тыс. руб., в том числе по годам реализации программы:
2014 г. – 8 961,0  тыс.рублей,
2015 г. – 9 305,0   тыс.рублей
2016 г. – 12 203,08 тыс.рублей;
2017 г. – 26 747,75 тыс.рублей;
2018 г. –  13 718,40 тыс.рублей;
2019 г. – 11 317,60 тыс.рублей
2020 г .–  13  281,0 тыс.рублей

- заменить строкой
	Объемы и источники финансирования муниципальной программы в действующих ценах каждого года реализации муниципальной программы)
	 Общий объем финансирования программы за счет средств бюджета городского округа составляет
87 033,83 тыс. руб., в том числе по годам реализации программы:
2014 г. – 8 961,0  тыс.рублей,
2015 г. – 9 305,0   тыс.рублей
2016 г. – 12 203,08 тыс.рублей;
2017 г. –  18 247,75 тыс.рублей;
2018г. –  13 718,40 тыс.рублей;
2019 г. – 11 317,60 тыс.рублей
2020 г .–  13  281,0 тыс.рублей

1.2.в главе 6 «Финансовое обеспечение реализации программы»:
- цифры «95 533,83»;заменить цифрами «95 533,83»;
- цифры «26 747,75»;заменить цифрами «18 247,75»;
1.3.приложение 2 к муниципальной программе Борисоглебского городского округа Воронежской области «Управление муниципальными финансами» «Расходы бюджета Борисоглебского городского округа на реализацию муниципальной программы «Управление муниципальными финансами» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
1.4.приложение 3 к муниципальной программе Борисоглебского городского округа Воронежской области «Управление муниципальными финансами» «Финансовое обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов федерального, областного и местного бюджетов, внебюджетных фондов, юридических и физических лиц на реализацию муниципальной программы «Управление муниципальными финансами» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит публикации в  газете «Муниципальный вестник Борисоглебского городского округа Воронежской области» и на официальном сайте администрации  Борисоглебского городского округа Воронежской области.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава  администрации                                                                     А.В.Пищугин
Приложение 1
к постановлению администрации
Борисоглебского городского округа
от___.____2015 г. №____

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия
	Наименование ответственного исполнителя, исполнителя
	Расходы местного бюджета городского округа по годам реализации муниципальной программы, тыс. руб.

	2014       (первый год реализации)
	2015      (второй год реализации)
	2016       (третий год реализации)
	2017     (четвертый год реализации)
	2018      (пятый год реализации)
	2019      (шестой год реализации)
	2020     (седьмой год реализации)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА
	Управление муниципальными финансами
	всего
	8 961,0
	9 305,0
	12 203,08
	18 247,75
	13 718,4
	11 317,60
	13 281,0

	в том числе :

	отдел по финансам администрации городского округа
	8 961,0
	9 305,0
	12 203,08
	18 247,75
	13 718,4
	11 317,60
	13 281,0

	ОСНОВНОЕ МЕРОПРИЯТИЕ 1
	Организация бюджетного процесса в Борисоглебском городском округе Воронежской области
	всего
	678,0
	1 034,0
	4 196,04
	9 942,65
	5 327,0
	2 827,0
	3 500,0

	в том числе :

	отдел по финансам администрации городского округа
	678,0
	1 034,0
	4 196,04
	9 942,65
	5 327,0
	2 827,0
	3 500,0

	ОСНОВНОЕ МЕРОПРИЯТИЕ 2
	Обеспечение реализации муниципальной программы
	всего
	8 283,0
	8 271,0
	8 007,04
	8 305,10
	8 391,4
	8 490,6
	9 781,0

	в том числе :

	отдел по финансам администрации городского округа
	8 283,0
	8 271,0
	8 007,04
	8 305,10
	8 391,4
	8 490,6
	9 781,0

                                                                                                                                                                                                            Приложение 1
к постановлению администрации
    Борисоглебского городского округа
Воронежской области
от    .   .2017 г. №___

Расходы
бюджета Борисоглебского городского округа на  реализацию муниципальной программы                                                                                                     «Управление муниципальными финансами"

Приложение  2
к постановлению администрации
Борисоглебского городского округа
Воронежской области
от    .     .2017 г. №___

Финансовое обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов федерального, областного и местного бюджетов, внебюджетных фондов, юридических и физических лиц на реализацию муниципальной программы  "Управление муниципальными финансами"
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия
	Источники ресурсного обеспечения
	Оценка расходов по годам реализации  муниципальной программы, тыс. руб.

	2014       (первый год реализации)
	2015      (второй год реализации)
	2016       (третий год реализации)
	2017     (четвертый год реализации)
	2018      (пятый год реализации)
	2019      (шестой год реализации)
	2020     (седьмой год реализации)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА
	Управление муниципальными финансами
	всего
	8 961,0
	9 305,0
	12 203,08
	18 247,75
	13 718,4
	11 317,60
	13 281,0

	в том числе:

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	бюджет городского округа
	8 961,0
	9 305,0
	12 203,08
	18 247,75
	13 718,4
	11 317,60
	13 281,0

	внебюджетные источники

	в том числе

	ОСНОВНОЕ МЕРОПРИЯТИЕ 1
	Организация бюджетного процесса в Борисоглебском городском округе Воронежской области
	всего, в том числе
	678,0
	1 034,0
	4 196,04
	9 942,65
	5 327,0
	2 827,0
	3 500,0

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	бюджет городского округа
	678,0
	1 034,0
	4 196,04
	9 942,65
	5 327,0
	2 827,0
	3 500,0

	внебюджетные источники

	ОСНОВНОЕ МЕРОПРИЯТИЕ 2
	Обеспечение реализации муниципальной программы
	всего, в том числе
	8 283,0
	8 271,0
	8 007,04
	8 305,10
	8 391,4
	8 490,6
	9 781,0

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	бюджет городского округа
	8 283,0
	8 271,0
	8 007,04
	8 305,10
	8 391,4
	8 490,6
	9781,0

	внебюджетные источники

image1.png